ノンボルトシェルビングE
ボルト無しで十分な強度を備えた軽量タイプのラックです。
耐荷重（等分布荷重：棚板全面に均等に物を置いた場合） 標準・ボトムオープンタイプ ハイボトムオープンタイプ
標準タイプ ボトムオープンタイプ ハイボトムオープンタイプ
棚
板
1
枚

● 左右1セット×2セット、
合計4個のセット価格です。
（注文例）発注時はSET-310F1×1＋SEZ-AS×1で発注してください。棚板構成品番
■棚 板 ■棚 受 け 本体W･D品　番 価　格 品　番 価　格
SET-310F1 ¥ 4,100
SEZ-AS∞
(金具4個入り) ¥720
W 890･D315用
SET-315F1 ¥ 5,600 W 890･D465用
SET-320F1 ¥ 8,300 W 890･D615用
SET-410F1 ¥ 6,400 W1215･D315用
SET-415F1 ¥ 9,400 W1215･D465用
SET-420F1 ¥12,100 W1215･D615用
■棚 板 ■棚 受 け 本体W･D品　番 価　格 品　番 価　格
SET-510F1 ¥ 9,300
SEZ-AS∞
(金具4個入り) ¥720
W1515･D315用
SET-515F1 ¥11,800 W1515･D465用
SET-520F1 ¥16,500 W1515･D615用
SET-610F1 ¥11,200 W1815･D315用
SET-615F1 ¥16,400 W1815･D465用
SET-620F1 ¥19,800 W1815･D615用
●背面パネル・側面パネル・仕切板等のオプションもご用意しています。詳しくはデジタル版P.921をごらんください。
詳細情報
（オプション）Web-Link !
品番構成